CVIII.

A.D. 16. Michaelmas, 1480. Two indentures of a final
concord levied at Westminster in the quindene of St. Michael,
20 Ed. IV, between Richard Chokke, knight, Henry Sampson,
clerk, and Thomas Cornyssh, clerk, querents, and Robert
Sutton, esquire, and Elizabeth his wife, John Hay and Alianor
his wife, deforciants, about the manor of Dene with its
appurtenances and 4 messuages, 2 carucates of land and
200 acres of pasture with appurtenances in Dene, Overchalke-
ford and Netherchalkeford. Robert and Elizabeth and John
and Alianor recognise that the manor and tenements with
their appurtenances belong to Henry, and they release and
quitclaim them to Richard, Henry and Thomas and the heirs
of Henry. Moreover, they grant for themselves and the heirs
of Elizabeth and Alianor that they will warrant the manor to
Richard, Henry and his heirs, and Thomas against John,
Abbot of St. Peter,®! Westminster, and his successors. For
this Richard, Henry and Thomas gave £100 sterling.

CIX.

A.D.41. 24 June, 1481. Receipt from Thomas Delamare,
knight, Sheriff of Oxford,? to Henry Sampson, clerk, for

1 John Esteney was Abbot 1474-98 (Dugdale, Monasticon, I1, 276). The
Abbots of Westminster never had any right in the manor, and the use of
Esteney’s name is purely formal. It appears to have become customary in
the fifteenth century for warranties against an Abbot and his successors,
usually the Abbot of Westminster, to be inserted in conveyances. For
instances of this see G. J. Turner, Cal. of the Feet of Fines relating to Huntingdon,
p- cxliv. (I owe this reference to the kindness of Dr. Salter.)

2 Sheriff of Oxon. and Berks in 1475, 1480, 1489. M.P. for Berkshire in 1472,
Lord of the manors of Aldermaston, Sulhamstead Bannister and Finchamp-
stead (V.C.H., Berks., I1I).
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20s. paid by Thomas Cornyssh, clerk, for a licence for a final
concord between Henry Sampson and Robert Sutton, esquire,
Elizabeth his wife, and others about the manor of Dene
with its appurtenances and four messuages and various lands
in Dene, Overchalkeford and Netherchalkeford. 24 June,
21 Ed. IV.

Sealed with the seal of his office.

Seal mutilated.

CX.

A.D.11. 5 Feb., 1482. A Confirmation by John Russell,
Bishop of Lincoln, of the ordinances agreed upon by the
Provost and scholars of Oriel. 5 Feb., 1482.

Printed in the Statutes of the Colleges of Ouxford, I, Oriel,
p. 25.

CXI.

A.D. 14. 7, May 1482. Licence for alienation in mort-
main granted by Edward IV, “cum dominus Edwardus,
nuper Rex Anglie, secundus, progenitor noster, vicesimo
primo die Januarii anno regni sui decimo nono, per litteras
suas patentes ad decorem sacrosancte ecclesie, cuius minis-
teria personis essent idoneis committenda, que velut stelle in
custodiis suis lumen preberent et populos instruerent doctrina
pariter et exemplo, quoddam Collegium scolarium qui in
sacra theologia vel saltem eorum aliqui, si expedire videretur,
in iure canonico aut ut fierent ad dictas scientias aptiores et
magis dispositi in arte dialetica vel iure civili per aliqua
tempora secundum ordinacionem congruam inde faciendam
studerent in universitate Oxonie in honorem Virginis gloriose
ordinandum duxerit et statuendum, et extunc statuerit
et ordinaverit perpetuis temporibus duraturum quod quidem
collegium per Prepositum regi disposuerit et dilectum clericum
suum Adam de Brom ipsius collegii regimini preficiendum in
Prepositum hac vice nominaverit, volens et concedens pro se
et heredibus suis quod quandocumque dictam preposituram
per mortem, cessionem vel deposicionem extunc vacare con-
tingeret scolares dicti collegii Prepositum de se ipsis eligerent
et eum loci diocesano seu custodi spiritualitatis, qui pro
tempore foret, presentarent per ipsum admittendum et eidem
collegio canonice preficiendum, et pro primaria fundacione
eiusdem collegii et ad scolarium ipsius sustentacionem
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prefatus progenitor noster dederit et concesserit pro se et
heredibus suis prefatis Preposito et scolaribus unum
mesuagium et quinque shopas, quinque solaria et unum
selarium cum pertinenciis in Oxonie in parochia ecclesie
beate Marie euisdem ville que quondam fuerunt Rogeri le
Mareschall, persone ecclesie de Tackeleye, ac etiam unum
mesuagium cum pertinenciis in suburbio eiusden ville Oxonie
quod vocatur la perilloshalle, que quidem tenementa idem
progenitor noster habuit ex reddicione et concessione prefati
Ade sibi ex causa predicta factis dederit insuper et concesserit
idem progenitor noster pro se et heredibus suis prefatis
Preposito et scolaribus advocacionem predicte ecclesie beate
Marie que de patronatu suo existebat cum omnibus iuribus
et pertinenciis suis habendum et tenendum sibi et succes-
soribus suis Prepositis et scolaribus collegii illius in liberam
et puram eleemosinam imperpetuum, et voluerit et licenciam
donaverit dictus progenitor noster eisdem pro se et heredibus
suis quod ipsi dictam ecclesiam beate Marie licet ad eam
prius non presentaverint nichilominus appropriare et in usus
proprios tenere possent sibi et successoribus suis predictis ad
eorum sustentacionem et ad inveniendum quatuor capellanos
divina singulis diebus in eadem ecclesia beate Marie cele-
braturos imperpetuum quibuscumque statuto lege seu
ordinacionibus per se vel progenitores suos incontrarium
editis non obstantibus et ut dictum collegium quoad numerum
scolarium exauctis eorum facultatibus divino munere pro-
cessu temporis augeretur concesserit et licenciam dederit
prefatus progenitor noster pro se et heredibus suis quantum
in ipso fuit prefatis Preposito et scolaribus et successoribus
suis quod ipsi sexaginta libratas terre et redditus sive in
terris et redditibus sive in ecclesiis exceptis dumtaxat terris
tenementis et redditibus que de prefato progenitore nostro
tenebantur in capite per servicium militare aut per magnam
seriantiam adquirere et ecclesias illas appropriare et in
proprios usus tenere possent sibi et successoribus suis predictis
ad eorum sustentacionem imperpetuum quocumque huius-
modi statuto non obstante dumtamen per inquisiciones inde
in forma debita faciendum et in cancellaria sua vel heredum
suorum rite retornandum compertum foret quod id fieri
posset absque dampno et preiudicio ipsius progenitoris nostri
et heredum suorum ac alterius cuiuscumque prout in eisdem
litteris plenius continetur.
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The licence was granted! for forty marks paid in the
hanaper to John Hals, Bishop of Coventry and Lichfield,
Henry Sampson, clerk, Richard Chocke, knight, John Parker,
“ marchuant,” John Chapman and Ralph Fyssher to give and
assign to John Taillour, clerk, now Provost of Oryell, and the
scholars of that College, the manor of Litilworth by Chepyng-
faryngdon with appurtenances in Berkshire, and to the said
Henry Sampson and Richard Chocke and Thomas Cornysshe,
clerk, licence to give to the same the manor of Dene, and four
messuages, two carucates of land and 200 acres of pasture
in Dene, Overchalkeford and Netherchalkeford, Co. Oxford.